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JUREK BEMANNING SVERIGE AB utökar och öppnar kontor i 
Göteborg 
 
 
Jurek Bemanning Sverige AB, som är specialiserade inom juridik, ekonomi, 
marknad/sälj och administrativa tjänster, expanderar och öppnar ett nytt kontor 
på Lilla Bommen i Göteborg den 21 februari. 
 
– Våra befintliga kunder i Göteborg har sedan en tid tillbaka önskat ett 
närmare samarbete och då är det lämpligt att vi finns på plats lokalt, 
säger VD Shervin Razani. Göteborg har återhämtat sig riktigt starkt 
från lågkonjunkturen och om vi ska kunna växa inom denna region 
behöver vi ha ett lokalt kontor och det känns som om det är rätt tid nu. 

 
Kontorschef för det nya kontoret blir Hanna Jakobsson, hon kommer 
ursprungligen från Göteborg, kan rekryteringsbranschen och har 
dessutom arbetat på Jurek Bemanning i Stockholm tidigare. Ytterligare 
tre personer kommer att anställas de närmaste sex månaderna. Fram till dess kommer personal 
från Stockholmskontoret att hjälpa till. 
 
– Vi arbetar med alla företag som kan tänkas behöva personalförstärkning inom 
juridik, ekonomi, marknad/sälj eller administration. Således passar våra tjänster 
väldigt många olika företag och branscher, allt från större revisionsbyråer till tyngre 
verkstäder och industrier, säger Hanna Jakobsson. Eftersom det finns gott om denna 
typ av företag i Göteborgsområdet känns det bra att kunna erbjuda hjälp åt flera 
kategorier, fortsätter Hanna. 
 
Jurek Bemanning erbjuder högkvalitativa och flexibla tjänster och strävar efter att 
bli marknadsledande inom sina specialistområden.  
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Shervin Razani   Hanna Jakobsson 
VD, Jurek Bemanning Sverige AB  Kontorschef Göteborg 
Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm  Lilla Bommen 6, 411 04 Göteborg 
Telefon: 08-525 01 800, -01 Telefon: 031-745 01 20 
Mobil: 0734-21 80 22   Mobil: 076-183 55 24 
E-post: shervin.razani@jurekbemanning.se E-post: hanna.jakobsson@jurekbemanning.se
  
 
För mer information om företaget, besök gärna webbsidan: www.jurekbemanning.se  
 
Bifogade porträttbilder: Hanna Jacobsson och Shervin Razani 
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